Załącznik do programu Nr 2

,,Budowa Centrum Sportu Szkolnego”

Okres realizacji programu i łączne nakłady finansowe

	
	L.p
	Nazwa zadania
	Termin 

rozpoczęcia/

zakończenia


	Całkowity koszt zadania
	Kwota przeznaczona na zadanie w 2009 r.
	Kwota przeznaczona w danym roku w  zł


	uwagi

	
	
	
	
	
	
	2010
	2011
	2012
	

	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.


	9.

	Z
	1
	Przebudowa hali Międzyszkolnego Ośrodka Sportu
	2009/2011
	6 610 000
	820 000
	4 990 000
	800 000
	
	

	
	
	                                                      RAZEM
	
	6 610 000
	820 000
	4 990 000
	800 000
	
	


*- pozycja bez zmian

Z- zmiana w budżecie

